

Příloha č. 1 Smlouvy na výsadbu (PRV) – Specifikace díla

Dílo je projektovou dokumentací členěno na následující objekty:

SO 05 Lokální biokoridor BK2

Založení lokálního biokoridoru na pozemcích parc. č. 599, 635, 636, 639 a 640 v k. ú. Sobíšky na ploše o celkové výměře cca 1,9 ha. Jde o plnohodnotnou výsadbu dřevin, založení trávníku, vč. vybudování oplocenek. Celkový počet keřů činí 1 692 ks a stromů 916 ks. V trase BK2 dochází ke křížení s nadzemním elektrovodem VVN a souběhu s vodovodním potrubím.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03/22

Stavba: Realizace společných zařízení KoPÚ k.ú. Sobíšky - I. etapa, Lokální biokoridor BK2

KSO:
Místo: Sobíšky

CC-CZ:
Datum: 18. 7. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 625 673,74
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 625 673,74	341 391,49
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 967 065,23
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03/22

Stavba: Realizace společných zařízení KoPÚ k.ú. Sobíšky - I. etapa, Lokální biokoridor BK2

Místo: **Sobíšky**

Datum: 18. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

1 625 673,74

1 967 065,23

SO 05	Lokální biokoridor BK2	1 625 673,74	1 967 065,23	STA
SO 05	Lokální biokoridor BK2	1 570 923,74	1 900 817,73	Soupis
SO 00	Vedlejší a ostatní náklady	54 750,00	66 247,50	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení KoPÚ k.ú. Sobišky - I. etapa, Lokální biokoridor BK2

Objekt:

SO 05 - Lokální biokoridor BK2

KSO:

Místo: Sobišky

CC-CZ:

Datum: 18. 7. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 570 923,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 570 923,74	21,00%	329 893,99
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 900 817,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení KoPÚ k.ú. Sobišky - I. etapa, Lokální biokoridor BK2

Objekt: **SO 05 - Lokální biokoridor BK2**

Místo: Sobišky

Datum: 18. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 570 923,74

HSV - Práce a dodávky HSV

1 570 923,74

1 - Zemní práce

1 079 938,39

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

641 427,30

3 - Svislé a kompletní konstrukce

485 522,50

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

0,00

998 - Přesun hmot

5 462,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení KoPÚ k.ú. Sobišky - I. etapa, Lokální biokoridor BK2

Objekt:

SO 05 - Lokální biokoridor BK2

Místo: Sobišky

Datum: 18. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 570 923,74

D HSV Práce a dodávky HSV

1 570 923,74

D 1 Zemní práce

1 079 938,39

1	K	181151311	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	19 080,000	3,50	66 780,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181151311					
		VV	19080		19 080,000			
		VV	Součet		19 080,000			
2	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utazení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	19 080,000	1,00	19 080,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181451121					
		VV	"včetně prvního pokosení po založení"19080		19 080,000			
		VV	Součet		19 080,000			
3	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	477,000	190,00	90 630,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	19080*0,025		477,000			
		VV	Součet		477,000			
4	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	916,000	30,00	27 480,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215112					
		VV	"stromy v oplocenkách" 916		916,000			
		VV	Součet		916,000			
5	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	916,000	120,00	109 920,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	"stromy oplocenka" 916		916,000			
		VV	Součet		916,000			
6	K	184853511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	19 080,000	0,80	15 264,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184853511					
		VV	19080		19 080,000			
		VV	Součet		19 080,000			
7	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	100 kus	16,920	250,00	4 230,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813133					
		VV	"keře" 1692/100		16,920			
		VV	Součet		16,920			
8	M	R0024	Ochranný chemický nátěr před okusem zvěří	kg	86,292	48,00	4 142,02	
		VV	"keře"0,6*0,1*1692*0,85		86,292			
		VV	Součet		86,292			
9	K	184851412	Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky přes 0,5 m do 1 m	kus	1 222,000	3,00	3 666,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184851412					
		VV	"komparativní řez" 1222		1 222,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		Součet				1 222,000	
10	K	184851422	Zpětný řez keřů po výsadbě trnitých, výšky přes 0,5 m do 1 m	kus	470,000	3,00	1 410,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184851422					
	VV		"komparativní řez" 470				470,000	
	VV		Součet				470,000	
11	K	184852321	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m	kus	916,000	15,00	13 740,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184852321					
	VV		"komparativní řez" 916				916,000	
	VV		Součet				916,000	
12	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	916,000	15,00	13 740,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215412					
	VV		"kolem stromů, na zhotovení bude využita zemina z výsadbové jamky"916				916,000	
	VV		Součet				916,000	
13	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kúrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	684,292	35,00	23 950,22	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911421					
	VV		"stromy" 916*0,385				352,660	
	VV		"keře" 1692*0,196				331,632	
	VV		Součet				684,292	
14	M	10391100	kúra mulčovací VL	m3	68,429	650,00	44 478,85	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stromy" 916*0,385*0,1				35,266	
	VV		"keře" 1692*0,196*0,1				33,163	
	VV		Součet				68,429	
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				641 427,30	
15	M	R0001	Buk lesní /Fagus sylvatica/ min. 150 cm, s kořenovým balem	kus	93,000	180,00	16 740,00	
	VV		93				93,000	
	VV		Součet				93,000	
16	M	R0002	Dub zimní /Quercus petraea/ min. 150 cm, s kořenovým balem	kus	171,000	180,00	30 780,00	
	VV		171				171,000	
	VV		Součet				171,000	
17	M	R0003	Lipa srdčitá /Tilia cordata/ min. 150 cm, s kořenovým balem	kus	141,000	180,00	25 380,00	
	VV		141				141,000	
	VV		Součet				141,000	
18	M	R0004	Třešeň ptačí /Prunus avium/ min. 150 cm, s kořenovým balem	kus	59,000	180,00	10 620,00	
	VV		59				59,000	
	VV		Součet				59,000	
19	M	R0005	Javor klen /Acer pseudoplatanus/ min. 150 cm, s kořenovým balem	kus	100,000	180,00	18 000,00	
	VV		100				100,000	
	VV		Součet				100,000	
20	M	R0006	Javor mléč /Acer platanoides/min. 150 cm, s kořenovým balem	kus	40,000	180,00	7 200,00	
	VV		40				40,000	
	VV		Součet				40,000	
21	M	R0007	Habr obecný /Carpinus betulus/ min. 150 cm, s kořenovým balem	kus	136,000	180,00	24 480,00	
	VV		136				136,000	
	VV		Součet				136,000	
22	M	R0008	Jabloň lesní /Malus sylvestris/ min. 150 cm, s kořenovým balem	kus	56,000	180,00	10 080,00	
	VV		56				56,000	
	VV		Součet				56,000	
23	M	R0009	Slivoň švestka /Prunus domestica/ min. 150 cm, s kořenovým balem	kus	32,000	180,00	5 760,00	
	VV		32				32,000	
	VV		Součet				32,000	
24	M	R0010	Hrušeň polníčka / Pyrus pyraaster/ min. 150 cm, s kořenovým balem	kus	29,000	180,00	5 220,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		29				29,000	
	VV		Součet				29,000	
25	M	R0011	Jeřáb ptačí / <i>Sorbus aucuparia</i> / min. 150 cm, s kořenovým balem	kus	59,000	180,00	10 620,00	
	VV		59				59,000	
	VV		Součet				59,000	
26	M	R0012	Hloh obecný / <i>Crataegus laevigata</i> / 40 - 60 cm, 2 - 3 výhony	kus	246,000	35,00	8 610,00	
	VV		246				246,000	
	VV		Součet				246,000	
27	M	R0013	Ptačí zob obecný / <i>Ligustrum vulgare</i> / 40 - 60 cm, 2 - 3 výhony	kus	177,000	35,00	6 195,00	
	VV		177				177,000	
	VV		Součet				177,000	
28	M	R0014	Brslen evropský/ <i>Eunymus europaeus</i> /40-60 cm, 2 - 3 výhony	kus	194,000	35,00	6 790,00	
	VV		194				194,000	
	VV		Součet				194,000	
29	M	R0015	Zimolez pýřitý / <i>Lonicera xylosteum</i> / 40 - 60 cm, 2 - 3 výhony	kus	259,000	35,00	9 065,00	
	VV		259				259,000	
	VV		Součet				259,000	
30	M	R0016	Trnka obecná/ <i>Prunus spinosa</i> /40-60 cm, 2-3 výhony	kus	252,000	35,00	8 820,00	
	VV		252				252,000	
	VV		Součet				252,000	
31	M	R0017	Kalina obecná / <i>Viburnum opulus</i> / 40-60 cm, 2 - 3 výhony	kus	116,000	35,00	4 060,00	
	VV		116				116,000	
	VV		Součet				116,000	
32	M	R0018	Líska obecná / <i>Corylus avellana</i> / 40-60 cm, 2 - 3 výhony	kus	230,000	35,00	8 050,00	
	VV		230				230,000	
	VV		Součet				230,000	
33	M	R0019	Růže šípková / <i>Rosa canina</i> / 40-60 cm, 2 - 3 výhony	kus	218,000	35,00	7 630,00	
	VV		218				218,000	
	VV		Součet				218,000	
34	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	1 692,000	15,00	25 380,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183101114					
	VV		"keře" 1692				1 692,000	
	VV		Součet				1 692,000	
35	K	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	916,000	75,00	68 700,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183101115					
	VV		"stromy" 916				916,000	
	VV		Součet				916,000	
36	K	184004612	Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny stromů nebo keřů s kořenovým balem v jutovém obalu, o průměru balu přes 200 mm do 300 mm, do jamky o průměru 350 mm, hl. 350 mm	kus	1 692,000	15,00	25 380,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184004612					
	VV		"keře včetně označení" 1692				1 692,000	
	VV		Součet				1 692,000	
37	M	60514101	řezivo jehličnaté lat' 10-25cm2	m3	3,249	4 500,00	14 620,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		"pro označení keřů" 1692*(0,04*0,04*1,2)				3,249	
	VV		Součet				3,249	
38	K	184004614	Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny stromů nebo keřů s kořenovým balem v jutovém obalu, o průměru balu přes 400 do 500 mm, do jamky o průměru 600 mm, hl. 600 mm	kus	916,000	15,00	13 740,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184004614					
	VV		"jamky 700*700mm, stromy"916				916,000	
	VV		Součet				916,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
39	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	916,000	45,00	41 220,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813121					
			VV "stromy v oplocenkách" 916		916,000			
			VV Součet		916,000			
40	M	31324803	pletivo drátěné s šestihrannými oky Pz 25/0,8mm v 1m	m	1 374,000	22,00	30 228,00	CS ÚRS 2024 01
			VV "stromy v oplocenkách, na výšku 1,5 m" 1,5*916*1		1 374,000			
			VV Součet		1 374,000			
41	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	312,696	150,00	46 904,40	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312					
			VV "1x jáma 5xstromy" (916*0,1)+(5*916*0,025)		206,100			
			VV "1x jáma 5xkeře" (1692*0,013)+(5*1692*0,01)		106,596			
			VV Součet		312,696			
42	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	312,696	250,00	78 174,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121					
			VV "1x jáma 5xstromy" (916*0,1)+(5*916*0,025)		206,100			
			VV "1x jáma 5xkeře" (1692*0,013)+(5*1692*0,01)		106,596			
			VV Součet		312,696			
43	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	312,696	25,00	7 817,40	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129					
			VV "1x jáma 5xstromy" (916*0,1)+(5*916*0,025)		206,100			
			VV "1x jáma 5xkeře" (1692*0,013)+(5*1692*0,01)		106,596			
			VV Součet		312,696			
44	K	R0020	Ochranný bílý nátěr na kmeny stromů	kg	91,600	430,00	39 388,00	
			VV "Stromy"916*0,1		91,600			
			VV Součet		91,600			
45	K	R0021	Hnojení sazenic stromů tabletovým hnojivem včetně tablet hnojiva 50g/strom	kus	916,000	0,75	687,00	
			VV 916		916,000			
			VV Součet		916,000			
46	K	R0022	Zapravení půdního kondicionéru do jamky pro vysazování stromů a keřů vč.dodávky	kg	125,440	200,00	25 088,00	
			VV "Stromy"916*0,1		91,600			
			VV "keře"1692*0,02		33,840			
			VV Součet		125,440			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				485 522,50	
47	K	348951240	Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlů průměru do 120 mm, v osové vzdálenosti 3 m (dodávka řeziva ve specifikaci) v oplocení výšky do 1,5 m s 5 až 7 řadami ocelového drátu	m	2 361,200	157,00	370 708,40	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348951240					
			VV "oplocenka 1" 239,1		239,100			
			VV "oplocenka 2" 181,4		181,400			
			VV "oplocenky 3" 128		128,000			
			VV "oplocenka 4" 108		108,000			
			VV "oplocenka 5" 107,3		107,300			
			VV "oplocenka 6" 98,6		98,600			
			VV "oplocenka 7" 117,1		117,100			
			VV "oplocenka 8" 131,4		131,400			
			VV "oplocenky 9,10,11" 128*3		384,000			
			VV "oplocenka 12" 166		166,000			
			VV "oplocenka 13" 112		112,000			
			VV "oplocenka 14" 125,5		125,500			
			VV "oplocenka 15" 150,3		150,300			
			VV "oplocenka 16" 217,7		217,700			
			VV "oplocenka 17" 94,8		94,800			
			VV Součet		2 361,200			
48	M	31324841	pletivo uzlové PZ v 1500mm	m	2 361,200	23,00	54 307,60	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	348952261	Osazení oplocení lesních kultur vrata z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy do 2 m2	m	34,000	750,00	25 500,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348952261					
		VV	"oplocenky" 17*2		34,000			
		VV	Součet		34,000			
50	M	05217118	tyče dřevěné v kůře D 100mm dl 8m	m3	10,668	1 750,00	18 669,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	"oplocenky" 787*1,5*3,14*0,1*0,1/4		9,267			
		VV	"berličky pro dravce" 51*3,5*3,14*0,1*0,1/4		1,401			
		VV	Součet		10,668			
51	M	05217108	tyče dřevěné v kůře D 80mm dl 6m	m3	2,050	1 750,00	3 587,50	CS ÚRS 2024 01
		VV	"vrátka" (1,5*8*3,14*0,08*0,08/4)*34		2,050			
		VV	Součet		2,050			
52	K	R3001	Dokončovací práce na berličkách pro dravce zahrnuje kompletaci berliček včetně bidla, spojovací materiál	ks	51,000	250,00	12 750,00	
		VV	51		51,000			
		VV	Součet		51,000			
	D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				0,00	
	D	998	Přesun hmot				5 462,85	
53	K	998315011	Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	t	36,419	150,00	5 462,85	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998315011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení KoPÚ k.ú. Sobišky - I. etapa, Lokální biokoridor BK2

Objekt:

SO 05 - Lokální biokoridor BK2

Soupis:

SO 00 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Sobišky

CC-CZ:

Datum: 18. 7. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

54 750,00

DPH základní
snížená

Základ daně

54 750,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

11 497,50

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

66 247,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení KoPÚ k.ú. Sobišky - I. etapa, Lokální biokoridor BK2

Objekt: SO 05 - Lokální biokoridor BK2

Soupis: **SO 00 - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Sobišky

Datum: 18. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

54 750,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

54 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení KoPÚ k.ú. Sobišky - I. etapa, Lokální biokoridor BK2

Objekt: SO 05 - Lokální biokoridor BK2

Soupis: **SO 00 - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Sobišky

Datum: 18. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

54 750,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 54 750,00

1	K	00000101	Zařízení staveniště (veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště, včetně veškerých přípojek, přístupů, skládek a mezideponie)	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
2	K	00000102	Geodetické vytyčení pozemků před stavbou, geodetické vytyčení stavby	kpl	1,000	17 250,00	17 250,00	
3	K	00000107	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
4	K	00000110	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
5	K	00000116	Zajištění publicity realizované stavby - informační bilbord dané velikosti, včetně konstrukce - trvalé	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	